
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
REGJISTËR I RREGJISTRARËVE TË AKREDITUAR PËR OFRIMIN E SHERBIMIT TË REGJISTRIMIT 

TË DOMAIN NAME NËN ZONËN .AL 

 
 

Nr. 

rendor 
Subjekti Nr. 

Çertifikate 
Datë Adresa Postare Telefon E-mail Website 

1 AKEP - - Rruga Reshit Çollaku, Tiranë + 355 4 2259571 domain@akep.al www.akep.al 

2 Albtelecom sha 1 02.08.2013 
Autostrada Tiranë-Durrës, 

km7, Tiranë 
+35542 387220 cloud@albtelecom.al www.albtelecom.al 

3 
Shqiperiacom 

shpk 
2 02.08.2013 

Rr. “Asim Vokshi” , Pll. 13 
Katësh, shkalla 25, kati 3, 

Tirane, 

+35542403910 support@host.al www.host.al 

4 Webhost shpk 3 02.08.2013 
Rr. “Tish Daija” Kompleksi Kika 2, 

hyrja 2, Kati 3, Ap.20, Tiranë 
+355676322555 info@webhost.al www.webhost.al 

5 Keminet shpk 4 23.08.2013 
Rruga “Abdi Toptani”, Torre-Drin, 

kati i II  Tiranë 
+35542 270980 office@keminet.net www.iregister.al 

6 

Studio DRIAR 

(Fatos Dega -   

Person Fizik) 

 

5 27.08.2013 
Rruga “Nikolla Tupe”, nr.2, h.4, 

Tiranë 
+35542 227934 info@studiodriar.com www.albaniandomains.al 

7 Digicom shpk 6 12.04.2017 
Rr. Papa Gjon Pali II, ABA 

Business Center, kati 7, Tiranë 
+35545600000 

shahin.dokuzi 

@digicom.al 
www.digicom.al 

8 

EDER HOST 

(Ergentian Sota -  

Person Fizik) 

 

7 01.11.2017 
Rr. Abdyl Frashëri, Pll. 3/3, Sheshi 

Willson, Tiranë 
+355692092922 domains@ederhost.com www.ederhost.com 

9 
Soft & Solution 

shpk 
8 07.05.2018 

Rr. Hoxha Tahsim, Nd 113, H1, 

Tiranë 
+355 696113045 

arjola.koromani@softso

lution.al 
www. softsolution.al 

10 Host.Al sh.p.k 9 
 

11.01.2019 

Rr. “Asim Vokshi” , Pll. 13 

Katësh, shkalla 25, kati 3, 
Tirane, 

+35542403910 support@host.al www.host.al 
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